
Ergebnisse Paarzeitfahren über 27 km der RSG Ried Rastatt am 26. Juli 2007

Offizielle Wertung unter Berücksichtigung der Bonus- und Malus-Regelung
Fahrer 1: Fahrer 2:

Platz Name Vorname Name Vorname Fahrzeit Schnitt Wertungszeit
1 Hornetz Bernd Wild Marco 00:33:52 47,83 00:35:52
2 Senki Thomas Rothe Christian 00:35:42 45,38 00:36:18
3 Gelmedin Domnin Wild Mario 00:34:16 47,28 00:37:07
4 Kolberg Charly Senski Leo 00:40:46 39,74 00:37:10
5 Wodopia Jürgen Schleyer Marc 00:37:27 43,26 00:37:51
6 Bähr Bruno Hund Johannes 00:37:01 43,76 00:37:58
7 Ungelbach Heinz Lazzaro Rolf 00:39:44 40,77 00:38:14
8 Eberhard Patrik Veit Christian 00:36:45 44,08 00:38:48
9 Hinding Franz Staudacher Tilo 00:38:02 42,59 00:39:02
10 Golenhofen Rainer Batton Thomas 00:42:14 38,36 00:39:56
11 Birg Andre Fischer Dirk 00:39:59 40,52 00:40:11
12 Kraft Thomas Abendschön Steffen 00:39:55 40,58 00:40:25
13 Peters Petra Adam Ingrid 00:44:43 36,23 00:40:37
14 Bissicchia Gianni Burkart Michael 00:39:41 40,82 00:41:11
15 Kleinau Sebastian Freudenmann Thomas 00:38:48 41,75 00:41:30
16 Pientschik Andreas Siegel Max 00:40:35 39,92 00:41:35
17 Gresser Dominik Maushardt Mark 00:40:27 40,05 00:41:57
18 Vollmer Tim Gaupp Sven 00:39:24 41,12 00:42:12
19 Freyer Mark Ebert Michael 00:41:48 38,76 00:42:24
20 Bailer Tobias Karcher Jörg 00:41:48 38,76 00:42:30
21 Niederer Thomas Moulliet Patrick 00:41:19 39,21 00:42:55
22 Frommhold Gabriel Baudendistel Oliver 00:40:02 40,47 00:43:02
23 Hahn Michael Busse Mike 00:41:08 39,38 00:43:14
24 Zimmermann Matthias Schwarz Thomas 00:42:03 38,53 00:43:21
25 Meisch Günther Braatz Karl-Heinz 00:44:44 36,21 00:44:50

Wertung nach Fahrzeit ohne Berücksichtigung der Bonus- und Malus-Regelung
Fahrer 1: Fahrer 2:

Platz Name Vorname Name Vorname Fahrzeit Schnitt Wertungszeit
1 Hornetz Bernd Wild Marco 00:33:52 47,83 00:35:52
3 Gelmedin Domnin Wild Mario 00:34:16 47,28 00:37:07
2 Senki Thomas Rothe Christian 00:35:42 45,38 00:36:18
8 Eberhard Patrik Veit Christian 00:36:45 44,08 00:38:48
6 Bähr Bruno Hund Johannes 00:37:01 43,76 00:37:58
5 Wodopia Jürgen Schleyer Marc 00:37:27 43,26 00:37:51
9 Hinding Franz Staudacher Tilo 00:38:02 42,59 00:39:02
15 Kleinau Sebastian Freudenmann Thomas 00:38:48 41,75 00:41:30
18 Vollmer Tim Gaupp Sven 00:39:24 41,12 00:42:12
14 Bissicchia Gianni Burkart Michael 00:39:41 40,82 00:41:11
7 Ungelbach Heinz Lazzaro Rolf 00:39:44 40,77 00:38:14
12 Kraft Thomas Abendschön Steffen 00:39:55 40,58 00:40:25
11 Birg Andre Fischer Dirk 00:39:59 40,52 00:40:11
22 Frommhold Gabriel Baudendistel Oliver 00:40:02 40,47 00:43:02
17 Gresser Dominik Maushardt Mark 00:40:27 40,05 00:41:57
16 Pientschik Andreas Siegel Max 00:40:35 39,92 00:41:35
4 Kolberg Charly Senski Leo 00:40:46 39,74 00:37:10
23 Hahn Michael Busse Mike 00:41:08 39,38 00:43:14
21 Niederer Thomas Moulliet Patrick 00:41:19 39,21 00:42:55
20 Bailer Tobias Karcher Jörg 00:41:48 38,76 00:42:30
19 Freyer Mark Ebert Michael 00:41:48 38,76 00:42:24
24 Zimmermann Matthias Schwarz Thomas 00:42:03 38,53 00:43:21
10 Golenhofen Rainer Batton Thomas 00:42:14 38,36 00:39:56
13 Peters Petra Adam Ingrid 00:44:43 36,23 00:40:37
25 Meisch Günther Braatz Karl-Heinz 00:44:44 36,21 00:44:50
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